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Plug Power och Impact Coatings undertecknar 
avsiktsförklaring gällande beläggningstjänster för 
elektrolys
Plug Power och Impact Coatings har undertecknat en avsiktsförklaring (Letter of Intent) gällande ett 
leverans- eller ramavtal, där Impact Coatings kan komma att tilldelas ordrar för beläggningstjänster 
på metallplattor för elektrolys, både s k separator plates och porous transport layer plates, till ett 
värde av 2 till 3,5 MUSD under 2023, förutsatt att parterna ingår ett slutgiltigt leveransavtal, att 
Impact Coatings uppfyller Plug Powers tekniska krav för plattorna, samt uppvisar leveransförmåga 
för det antal plattor som motsvarar ovanstående värde.

För mer information kontakta:

Peter Högfeldt, Director IR & Partner Development
+46 708 87 44 34

E-mail: investors@impactcoatings.com

Denna information är sådan information som Impact Coatings är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, 
för offentliggörande den 2023-02-21 17:33 CET.

Om Impact Coatings

Impact Coatings erbjuder kundfokuserade beläggningstjänster, hållbar beläggningsteknik och flexibla 
beläggningssystem med fokus på vätgaslösningar, autonoma säkerhetsfunktioner och anpassade 
beläggningslösningar för specialiserade applikationer.
 
Företaget använder vakuumbaserade beläggningsmetoder – rena och hållbara processer för att applicera 
tunna lager av metaller eller keramer som förbättrar prestanda och hållbarhet. Impact Coatings marknadsför 
beläggningssystem under varumärket INLINECOATER™ och beläggningsmaterial under varumärket 
MAXPHASE™. Bolagets tjänstemodeller och system är flexibla och skalbara för att matcha de 
snabbväxande marknader som bolaget verkar inom.
 
Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.
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